
ZARZĄDZENIE NR 73/2023 

WÓJTA GMINY SZTUTOWO 

z dnia 16 sierpnia 2023r 

 

 

w sprawie  powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej w Sztutowie. 

im. Pamięci Ofiar Stutthofu. 

 

 

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.5 i art.47 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2013r. poz. 40 ze zmianami) oraz art.63 

ust.1,10 i 21 w związku z art.29 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r Prawo Oświatowe 

( tekst jednolity Dz. U. z 2023 r, poz. 900 ) zarządzam , co następuje : 

 

§ 1 

 

Powierzam Pani mgr Sylwii Owsińskiej wyłonionej w drodze konkursu na okres od dnia 01 

września 2023r do dnia 31 sierpnia 2028r tj. na okres 5 lat szkolnych  stanowisko Dyrektora 

Szkoły Podstawowej w Sztutowie im. Pamięci Ofiar Stutthofu. 

 

§ 2 

 

Na okres na jaki powierzono stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Pamięci Ofiar  

Stutthofu udzielam Pani mgr  Sylwii Owsińskiej pełnomocnictwa do : 

 

1) Dysponowania przyznanymi w budżecie gminy środkami finansowymi. 

2) Zarządzania jednostką i majątkiem jednostki. 

3) Dokonywania wszelkich czynności z zakresu prawa pracy oraz z zakresu spraw 

związanych z bieżącym funkcjonowaniem  Szkoły Podstawowej w Sztutowie im. 

Pamięci Ofiar Stutthofu. 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem 01 września 2023 roku. 

 

    WÓJT GMINY  

ROBERT ZIELIŃSKI  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


